      نام دانشکده:پرستاری مامایی             نام گروه آموزشی:  پرستاری        عنوان رشته:  روانپرستاری (ترم3)                نیمسال  اول  تحصیلی:96-95
	ردیف
	نام درس
	واحد
	جمع واحد
	کد درس
	کد گروه
	نام استاد   یا اساتید
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
	برنامه امتحانی

	
	
	نظری
	عملی
	بالینی
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	روز
	ساعت
	محل تشکیل کلاس
	تاریخ
	ساعت
	محل برگزاری

	1
	مداخلات روانپرستاری گروهی و خانوادگی
	1
	
	1
	2
	141079112
	501
	دکترابراهیمی(م)
	100./0
	سه شنبه
	12-10 
	10
	20/10/95
	
	

	2
	مداخلات روانپرستاری کودکان و نوجوانان
	1
	
	1
	2
	141079113
	501
	دکترنامدار(م)
	100./0
	چهارشنبه
	10- 8
	10
	30/10/95
	
	

	3
	اختلالات روانی سالمندان و مراقبتهای روانپرستاری
	1
	
	5/0
	5/1
	141079114
	501
	دکترنامدار(م)
	100./0
	چهارشنبه
	12-10 
	8
	23/10/95
	
	

	4
	پرستاری اعتیاد(از پیشگیری تا توانبخشی با رویکرد خانواده محور)
4  جلسه
شروع بعداز پایان سلامت روان کودکان و نوجوانان
	5/0
	
	5/0
	1
	141079115
	501
	دکترنامدار
	100./0
	سه شنبه
	16-14
	10
	25/10/95
	
	

	5
	فوریتهای روانپرستاری
4  جلسه
شروع بعداز پایان پرستاری اعتیاد
	5/0
	
	5/0
	1
	141079116
	501
	دکترنامدار
	100./0
	سه شنبه
	16-14
	10
	27/10/95
	
	

	6
	اصول ارائه مقاله به زبان انگلیسی
	2
	
	
	2
	141079120
	501
	دکترحسنخانی
	100./0
	چهارشنبه
	16-14
	9
	18/10/95
	
	

	7
	پایاننامه
	
	4
	
	4
	141079118
	501
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	کارگاه آموزشی: کارگاه ارتقای کیفیت خدمات و حاکمیت بالینی
	
	
	
	
	کبری عابدینی

	
	
	
	
	
	
	

	
	تعداد دانشجویان5نفر
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع کل واحدها
	6
	4
	3.5
	13.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



